                            Час со интеграција на ИКТ:Видови линии-Есенски дожд             I -3 одд
                             ЧЕК ЛИСТА НА ОЦЕНУВАЊЕ
	УЧЕНИК

	ВООЧУВА ЛИНИЈА
	РАЗЛИКУВА ЛИНИИ
	ПРИМЕНУВА ЛИНИЈА
	КОРИСТИ ВЛЕЗНИ-ИЗЛЕЗНИ УРЕДИ
	РАБОТИ ВО TOOLKID-
програми за цртање
	ПРЕЗЕНТИРА
	ВРШИ ЕСТЕТСКО ВРЕДНУВАЊЕ

	1.Матеј  Апостоловски
	отсутен
	отсутен
	отсутен
	отсутен
	отсутен
	отсутен
	отсутен

	2.Михаил  Вељаноски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	3.Магдалена Галовскa
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	4.Ружица  Георгиевска
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	5.Ева 
Гошева
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	6.Илија  Гелевски
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	7.Емилија  Дамчевска
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош

	8.Мартина  Дарковска
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	9.Александар  Димитровски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	10.Михаил  Јанески
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	11.Петар  Јанчевски
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со помош
	со помош

	12.Христијан  Јошев
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	13.Дамјан Каранфиловски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно


   Легенда:          -солидно                                                                    -со потсетување                                                     - со помош
                             Час со интеграција на ИКТ:Видови линии-Есенски дожд             I-3 одд
                               ЧЕК ЛИСТА НА ОЦЕНУВАЊЕ
	УЧЕНИК
	ВООЧУВА ЛИНИЈА
	РАЗЛИКУВА ЛИНИИ
	ПРИМЕНУВА ЛИНИЈА
	КОРИСТИ ВЛЕЗНИ-ИЗЛЕЗНИ УРЕДИ
	РАБОТИ ВО     TOOLKID-  

програми за цртање
	ПРЕЗЕНТИРА
	ВРШИ ЕСТЕТСКО ВРЕДНУВАЊЕ

	14.Елена  Мискаровa
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	15.Кристина  Мицковска
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош

	16.Илиана  Николовска
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	17.Драган  Пауновски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	18.Јована  Ристевска
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	19.Марин  Русков
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	20.Иљо Ристевски
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош
	со помош

	21.Стефан  Стојчевски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	22.Александар  Талевски
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	23.Аникита  Талевска
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	24.Христијан Талевски
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување
	со потсетување

	25.Анастасија  Трајковска
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно

	26.Филип  Трајковски
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно
	солидно


  Легенда:       -солидно                           -со потсетување                           - со помош
            Наставник:Весна Гагаловска                                                                                                                                        
